
 
 
 
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 G R A D  B J E L O V A R  
 GRADSKO VIJEĆE 
                    

 
Na temelju članka 15.stavka 2. Zakona o sprečavanju sukoba interesa  

(„Narodne novine“, broj 26/11, 12/12,126/12, 48/13, 57/15, 98/19), članka  5. stavka 
2. Odluke o uvjetima i postupku za izbor kandidata za članove nadzornih odbora 
trgovačkih društava u kojima Grad Bjelovar ima udjele u vlasništvu (kapitalu društva) 
(„Službeni glasnik Grada Bjelovara“, broj 6/19) i članka 32. stavka 1. točka 19. 
Statuta Grada Bjelovara („Službeni glasnik Grada Bjelovara“, broj 2/21) Gradsko 
vijeće Grada Bjelovara na 3. sjednici održanoj 14. rujna 2021. godine, donijelo je 
 

 
O D L U K U 

o prijedlogu kandidata za Nadzorni odbor trgovačkog društva „Vodne usluge 
“d.o.o. 

 
      Članak 1. 

 
Na temelju prethodno provedenog Javnog natječaja za izbor članova 

Nadzornog odbora trgovačkog društva „Vodne usluge“ d.o.o. Bjelovar i na prijedlog 
gradonačelnika Grada Bjelovara, predlaže se da se u Nadzorni odbor trgovačkog 
društva „Vodne usluge“ d.o.o. Bjelovar izaberu sljedeći kandidati: 
 

1. Ante Topalović 
2. Adela Zobundžija 
3. Andrej Bublić 
4. Tomislav Miklić.  

                        Članak 2.  

Ova Odluka uputit će se Skupštini trgovačkog društva „Vodne usluge „ d.o.o. 
Bjelovar na razmatranje i odlučivanje. 

Članak 3. 

Članovi Nadzornog odbora biraju se na vrijeme od četiri godine, a mandat im 
započinje danom donošenja Odluke Skupštine Društva kojim su izabrani za članove 
Nadzornog odbora. 

 
 
 
                                            



             Članak 4. 
  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenje i objaviti će se u „Službenom 
glasniku Grada Bjelovara“.       
        
 
KLASA: 024-01/21-01/03 
URBROJ: 2103/01-02-21-3 
Bjelovar, 14. rujna 2021.                                                                                            
                    PREDSJEDNIK 
                           GRADSKOG VIJEĆA  
         

     Nenad Martinovski, dipl.oec. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


